Zarządzenie Nr 69/2008
z dnia 11.07.2008 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: wprowadzenia cennika badań cytogenetycznych – kariotypowania wykonywanych w Katedrze i Zakładzie Biologii Ogólnej, Molekularnej i Genetyki 
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach zarządzam, co następuje:
§ 1

Wprowadzam cennik badań cytogenetycznych – kariotypowania wykonywanych w Katedrze 
i Zakładzie Biologii Ogólnej, Molekularnej i Genetyki Wydziału Lekarskiego w Katowicach, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera

Otrzymują:
· Prorektorzy

· Dziekani

· Kwestor 

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych 

· Katedra i Zakład Biologii Ogólnej, Molekularnej i Genetyki 
· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych 
· Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

· Dział Kontroli Wewnętrznej 
· a/a

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 69/2008
z dnia 11.07.2008 r.
Cennik badań cytogenetycznych – kariotypowania wykonywanych 
w Katedrze i Zakładzie Biologii Ogólnej, Molekularnej i Genetyki 
Wydziału Lekarskiego w Katowicach
	Lp.
	Nazwa badania
	Cena w zł

	
	
	

	I.
	Cytogenetyczne 
	

	1.
	Kariotyp z limfocytów
	230,00

	2.
	Kariotyp z amniocytów 
	585,00


R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera

